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PAI Jerzy Sobolewski 

66-440 Skwierzyna ul. Działkowców 9, tel. +48 95 728 80 75; 502 762 364 
NIP 596-128-53-25, REGON 080411962 

 

Jedziemy i Ciebie też weźmiemy 😊 na majówkę w romantycznej Pradze i muzycznym 

Wiedniu 😊 

Kierunek wycieczki: Kłodzko - Praga (Czechy) – Wiedeń (Austria) – Duszniki-Zdrój 

  
Szanowni Państwo, 
 
zapraszam na wycieczkę kilkudniową do dwóch najciekawszych i najpiękniejszych miast Europy, czyli zapraszam do 
romantycznej Pragi i muzycznego Wiednia.  
 
PRAGA - stolica naszych południowych sąsiadów - Czech, nie bez przyczyny nazywana jest „Złotą Pragą”. Wspaniały 
klimat tego miasta, to efekt harmonii między Pragą romańską, gotycką, barokową, współczesną. Miasto, które swoim 
urokiem przyciąga turystów z całego świata, położone na siedmiu wzgórzach, w dolinie Wełtawy.  
 
Natomiast niesamowity Wiedeń – nazywany często „stolicą świata”, położony nad „modrą wstęgą” Dunaju jest na 
tyle różnorodny, że każdy znajdzie coś dla siebie. Obraz dostojnego Wiednia, pełnego             
historycznych zabytków widoczny jest w każdym punkcie miasta. 
 
Zapraszam na majówkę, gdzie pod opieką przewodnika zwiedzimy najważniejsze obiekty i poczujemy klimat jednych 
z najpiękniejszych miast Europy.  
 

Termin: 19.05.2022 r. (czwartek) – 22.05.2022 r. (niedziela) 
Koszt/osobę: 1.650,00 zł  

 
W programie wycieczki:  

I dzień (czwartek) 19.05.2022 r. 
5:00 – 5:15 zbiórka w Gryficach (miejsce zbiórki do uzgodnienia) i odjazd autokaru w kierunku Kłodzka (trasa 510 
km). W trakcie przejazdu przystanki tzw. antenowe dla uczestników wsiadających wzdłuż trasy przejazdu przez Polskę 
- trasą S3 (Szczecin, Pyrzyce, Myślibórz, Gorzów Wlkp.- ok. godz. 7:30, Zielona Góra – ok. godz. 9:00) i A4 (+ 
połączenie antenowe z Poznania). 
Dokładny i ostateczny program przejazdu autokaru przez Polskę zostanie dostosowany do ilości osób wsiadających 
w poszczególnych miejscowościach.  
W trakcie przejazdu planowane dwa postoje/przerwy na toaletę: 1 x 15 min i 1 x 30 min. 

 13:30 przyjazd do Kłodzka i o godz. 14:00 rozpoczęcie zwiedzania z przewodnikiem Twierdzy Kłodzkiej – Trasa 
Turystyczna.  
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Twierdza to miejsce owiane aurą tajemniczości, które gromadzi 
wiele historycznych wydarzeń z minionych epok oraz różnych 
legend i opowieści. Przewodnik oprowadzający po Twierdzy 
odkryje przed uczestnikami jej sekrety i w ciekawy sposób 
opowie o burzliwej historii tej fortyfikacji. 
Trasa prowadzi przez najważniejsze miejsca – nasze spotkanie 
z Twierdzą rozpocznie się na Dziedzińcu Tumskim, gdzie w 
średniowieczu stały zabudowania zakonu augustianów, a 
potem prowadzi pod Bastionem Alarmowym, gdzie zobaczymy 
słynne schody, którymi wbiegali filmowi czterej 
pancerni. Ważnymi punktami na trasie zwiedzania są 

też lazaret, Bastion Wieżowy oraz donżon - ostatnie miejsce obrony, zajmujący tereny dawnego zamku. Z 
bastionów górujących nad Kłodzkiem będziemy podziwiać panoramę miasta oraz góry otaczające ziemię 
kłodzką będącą Turystycznym Hrabstwem Sudetów.  

 Około 16:00 przyjazd do Dusznik-Zdroju, zakwaterowanie w Pensjonacie***, który położony jest w części 
uzdrowiskowej miasta. 

 18:00 do 24:00 obiadokolacja połączona z biesiadą integracyjną, przy muzyce mechanicznej. Do biesiady podana 
zostanie tzw. płyta bankietowa z zimnymi przekąskami (wędliny, pieczyste, pasztety, surówki, pieczywo, ciasto, 
kawa, herbata).  

  II dzień (piątek) 20.05.2022 r. 

 6:00 – 7:00 śniadanie w formie bufetu szwedzkiego. Pobranie suchego prowiantu na wycieczkę. 

 7:15 spotkanie z przewodnikiem i wyjazd na wycieczkę autokarową do Pragi (Czechy).  

 Około 10:00 przyjazd uczestników do Pragi i 
rozpoczęcie zwiedzania, czyli spacerkiem po Pradze, stolicy 
Republiki Czeskiej, zwanej, „Miastem 100 Wież” lub „Złotą 
Pragą”. W trakcie tej wycieczki rozpoczniemy zwiedzenie od 
Hradczan, Złotej Uliczki, dziedzińca Zamku 
Królewskiego, Katedry Św. Wita. Zobaczymy zmianę 
Warty Honorowej na Zamku Praskim, która odbywa się 
codziennie o 12.00, to widowisko warte obejrzenia. Dwa 
regimenty, które uczestniczą podczas zmiany warty, 
przekazują sobie nawzajem sztandar Prezydenta Republiki 

Czeskiej, a wartownicy na posterunkach wymieniają się w takt całkiem ciekawej muzyki. 
Następnie będzie czas na podziwianie Wełtawy z Mostu Karola, przejście uroczymi uliczkami Starówki.  
Stare Miasto – zwiedzanie rozpoczniemy od Bramy Prochowej, następnie Miejski Dom Reprezentacyjny, 
Rynek i Ratusz Staromiejski, Zegar Astronomiczny Orloj.  
Zwiedzanie Pragi zakończymy na Placu Wacława, czyli słynne Vaclavskie Namesti. To handlowe miejsce 
Nowego Miasta, nazywane potocznie „Vaclavak”. Czas wolny. 

 Około 16:00 zakończenie zwiedzania i wyjazd z Pragi. 

 19:00 powrót do Dusznik-Zdroju, 19:30 – 20:30 obiadokolacja. Czas wolny.  

 III dzień (sobota) 21.05.2022 r. 

 5:30 – 6:30 śniadanie w formie bufetu szwedzkiego. Pobranie suchego prowiantu na wycieczkę. 

 6:30 spotkanie z przewodnikiem i wyjazd na wycieczkę do Wiednia (Austria). 

 Około 12:00 – przyjazd do Wiednia i rozpoczęcie zwiedzania. Podczas spaceru po Wiedniu przewodnik oprowadzi 

Państwa po najważniejszych zabytkach centrum Wiednia w 

programie min.: Ogrody Belwederu, Schwarzenberg Platz, 

Kościół Wotywny Św. Karola, Filharmonia, Opera 

Narodowa, Plac Bohaterów, Ogród Tysiąca Róż wraz z 

Schonbrunn letnią rezydencją Habsburgów (od zewnątrz), 

Hofburg, Kohlmarkt, Graben, Katedra Św. Szczepana, Zegar 

Ankeruhr. Czas wolny na kawę po wiedeńsku.  

Czas zwiedzania Wiednia około 6 godz. 

 Około 18:00 wyjazd z Wiednia. Około 23:30 powrót do 

Dusznik-Zdroju, obiadokolacja i nocleg.  
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IV dzień (niedziela) 22.05.2022 r. 

 8:00 – 10:00 śniadanie w formie bufetu szwedzkiego. 

 9:30 po śniadaniu czas wolny, a dla chętnych spacer z pilotem po części uzdrowiskowej miasta Duszniki-Zdrój – 

Park Uzdrowiskowy, Dworek Chopina, Pijalnia Wód Mineralnych. 

 12:00 wyjazd autokaru do Gryfic. Przejazd trasą analogicznie jak w pierwszym dniu wycieczki – z przystankami 

dla uczestników wysiadających na trasie przejazdu (A4 i S3). Około godz. 18:30 przyjazd do Gryfic i zakończenie 

wycieczki.   

W trakcie trwania wycieczki uczestnicy mają zapewnione następujące świadczenia: 

1. transport komfortowym autokarem; 

2. 3 noclegi w Pensjonacie*** w Dusznikach-Zdrój, pokoje 2, 3 - osobowe z pełnym węzłem sanitarnym, TV; 

3. wyżywienie: śniadania w formie bufetu, obiadokolacje serwowane, biesiada przy muzyce z zimnymi przekąskami, 

suchy prowiant na wycieczki tj. do Pragi i Wiednia; 

4. bilety wstępu do zwiedzanych obiektów: Twierdza Kłodzka: (Główna Trasa Zwiedzania Twierdzy Kłodzko tzw. 
Turystyczna), wejście na Zamek Praski (standard) w Pradze, ogrody Cesarzowej Sisi w Wiedniu (standard); 

5. ubezpieczenie NNW i KL, opiekę pilota podczas trwania całej wycieczki i przewodników lokalnych w trakcie 
zwiedzania, opłaty klimatyczne, TFG i TFP. 

Program zwiedzania jest programem ramowym, a kolejność zwiedzania może ulec zmianie, z przyczyn od nas 
niezależnych.  
 
W sprawie zapisów oraz dodatkowych informacji lub innych spraw organizacyjnych dotyczących powyższej oferty, 
proszę o kontakt z pracownikami BT PAI Jerzy Sobolewski w Skwierzynie, tel. 794 610 062, e-mail: 
turystyka@paisobolewski.pl.   
Wpłaty za udział w wycieczce należy dokonać w II ratach: 

 I rata 40 % wartości wycieczki – 660 zł, w terminie 7 dni od dokonania zapisu. 

 II rata 60 % wartości wycieczki – 990 zł, nie później jak 30 dni przed wyjazdem. 

Wpłaty należy dokonać przelewem na następujący nr konta 56 2490 0005 0000 4530 9800 1569 Alior Bank, z 

dopiskiem „wycieczka Praga-Wiedeń w terminie 19 – 22.05.2022 r.” 

Po dokonaniu zapisu, na wskazany przez Uczestnika adres e-mailowy lub pocztą zostaną przesłane dokumenty do 

uzupełnienia (umowa). 

Serdecznie zapraszamy na naszą wycieczkę i jednocześnie zobowiązuję się przedłożoną ofertę zrealizować zgodnie 

z przedstawionym programem oraz należytą starannością 

Z pozdrowieniami  

             Jerzy Sobolewski            
                     Właściciel 
Biuro Turystyczne PAI Jerzy Sobolewski  
  66-440 Skwierzyna, ul. Działkowców 9 
       E-mail: jerzy@paisobolewski.pl 

 
Uwaga ważne! 

Wszyscy uczestnicy zobowiązani są do podporządkowania się przepisom sanitarnym obowiązującymi na terenie 
Czech i Austrii w terminie trwania niniejszej wycieczki.  
Zgodnie z obowiązującymi aktualnie (tj. styczeń 2022 r.) na terenie Czech i Austrii przepisami sanitarnymi dotyczącymi 
Covid – 19, wszyscy uczestnicy zobowiązani są posiadać:  
 ważny certyfikat unijny COVID-19 potwierdzający przyjęcie pełnego szczepienia lub status ozdrowieńca 
  i negatywny wynik testu PCR przeprowadzony nie wcześniej niż 72 godziny przed przyjazdem do Czech i Austrii. 
Dokument z wynikiem testu musi zawierać: imię i nazwisko osoby zgodne z dokumentem tożsamości, z którym się 
podróżuje, dane placówki medycznej wykonującej badanie (nazwa, adres lub inne dane kontaktowe), datę 
przeprowadzenia testu PCR, zapisane alfabetem łacińskim oraz wynik negatywny (NEGATIVE), umożliwiający 
interpretację dokumentu. 

mailto:turystyka@paisobolewski.pl

